
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/24 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 232) Rada 

Miejska w Piątku, postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9.100,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.067,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 767.907,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 371.874,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2024 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.960.277,00 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.835.775,70 zł oraz pożyczki długoterminowej w kwocie 124.501,30 zł 

z WFOŚIGW w Łodzi. 

2. Określa się plan przychodów budżetowych: 

1) pożyczki długoterminowe  124.501,30 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.579.718,22 zł; 

3) z tytułu wolnych środków w wysokości 161.239,64 zł; 

3. Przychody będą stanowić źródła pokrycia: 

1) deficytu budżetowego w wysokości 1.960.277,00 zł; 

2) rozchodów budżetowych z tytułu przypadającej do spłaty w roku 2024 pożyczki w wysokości 205.182,16 zł; 

3) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 700.000,00 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 905.182,16 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanej pożyczki w wysokości 205.182,16 zł. 

2) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1148



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Zestawienie rezerw”, zmiany przedstawia 

załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr  10 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe dla instytucji 

kultury”, zmiany przedstawia załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1148



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 293 679,00 0,00 2 000,00 14 295 679,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
6 128 750,00 0,00 2 000,00 6 130 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 945,00 0,00 2 000,00 42 945,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 956 130,00 0,00 950,00 957 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 93 540,00 0,00 950,00 94 490,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 740,00 0,00 950,00 2 690,00 

852 
  

Pomoc społeczna 417 841,00 0,00 6 000,00 423 841,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1148



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 27 800 639,56 0,00 8 950,00 27 809 589,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 16 710 689,00 0,00 150,00 16 710 839,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
500 689,00 0,00 150,00 500 839,00 

 
75864 

 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 500 689,00 0,00 150,00 500 839,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
500 689,00 0,00 150,00 500 839,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
500 689,00 0,00 150,00 500 839,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 838 467,23 -2 067,23 0,00 836 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 838 467,23 -2 067,23 0,00 836 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
17 467,23 -10,45 0,00 17 456,78 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 821 000,00 -2 056,78 0,00 818 943,22 

majątkowe razem: 18 248 111,93 -2 067,23 150,00 18 246 194,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1148



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 140 287,00 0,00 150,00 1 140 437,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 768 103,10 0,00 0,00 3 768 103,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 49 816 854,59 -2 067,23 9 100,00 49 823 887,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 140 287,00 0,00 150,00 1 140 437,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1148



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5421605,56 5421605,56 5183251,56 4067438,00 1115813,56 33654,00 204700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12009,00 -12009,00 -12009,00 -10000,00 -2009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78026,00 78026,00 78026,00 2100,00 75926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5487622,56 5487622,56 5249268,56 4059538,00 1189730,56 33654,00 204700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4378718,00 4378718,00 4343064,00 3525240,00 817824,00 33654,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66100,00 66100,00 66100,00 2100,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4444818,00 4444818,00 4409164,00 3527340,00 881824,00 33654,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 150000,00 150000,00 150000,00 20000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150000,00 150000,00 150000,00 10000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 686481,00 686481,00 683781,00 522198,00 161583,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2009,00 -2009,00 -2009,00 0,00 -2009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1926,00 1926,00 1926,00 0,00 1926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 686398,00 686398,00 683698,00 522198,00 161500,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 551000,00 551000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44000,00 -44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 507000,00 507000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 551000,00 551000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44000,00 -44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507000,00 507000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1148



801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13854648,00 13260369,00 12891287,00 10369023,00 2522264,00 0,00 369082,00 0,00 0,00 0,00 594279,00 594279,00 594279,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -273798,00 -273798,00 -273798,00 -204213,00 -69585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 673881,00 273881,00 273881,00 3000,00 270881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 
po zmianach 14254731,00 13260452,00 12891370,00 10167810,00 2723560,00 0,00 369082,00 0,00 0,00 0,00 994279,00 994279,00 994279,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8378492,00 8378492,00 8097405,00 6919986,00 1177419,00 0,00 281087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204213,00 -204213,00 -204213,00 -204213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54213,00 54213,00 54213,00 0,00 54213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8228492,00 8228492,00 7947405,00 6715773,00 1231632,00 0,00 281087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 304928,00 304928,00 291389,00 259998,00 31391,00 0,00 13539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5119,00 -5119,00 -5119,00 0,00 -5119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5119,00 5119,00 5119,00 3000,00 2119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304928,00 304928,00 291389,00 262998,00 28391,00 0,00 13539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3748003,00 3153724,00 3083153,00 2584355,00 498798,00 0,00 70571,00 0,00 0,00 0,00 594279,00 594279,00 594279,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64466,00 -64466,00 -64466,00 0,00 -64466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414466,00 14466,00 14466,00 0,00 14466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4098003,00 3103724,00 3033153,00 2584355,00 448798,00 0,00 70571,00 0,00 0,00 0,00 994279,00 994279,00 994279,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 646082,00 646082,00 646082,00 0,00 646082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200083,00 200083,00 200083,00 0,00 200083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 846165,00 846165,00 846165,00 0,00 846165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1952911,00 1952911,00 1540335,00 859644,00 680691,00 0,00 412576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1958911,00 1958911,00 1546335,00 865644,00 680691,00 0,00 412576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1221467,23 383000,00 125000,00 0,00 125000,00 258000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838467,23 838467,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2067,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2067,23 -2067,23 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1229400,00 393000,00 125000,00 0,00 125000,00 268000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 210000,00 210000,00 105000,00 0,00 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220000,00 220000,00 105000,00 0,00 105000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 858467,23 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838467,23 838467,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2067,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2067,23 -2067,23 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 856400,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47620028,49 26726690,56 24686514,56 15654345,00 9032169,56 381654,00 1107522,00 0,00 0,00 551000,00 20893337,93 20893337,93 890143,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -371874,23 -369807,00 -325807,00 -214213,00 -111594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44000,00 -2067,23 -2067,23 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767907,00 367907,00 357907,00 11100,00 346807,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 
po zmianach 48016061,26 26724790,56 24718614,56 15451232,00 9267382,56 391654,00 1107522,00 0,00 0,00 507000,00 21291270,70 21291270,70 1290143,70 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1148



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3768103,10 3768103,10 1390442,10 400657,12 989784,98 0,00 2377661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3768103,10 3768103,10 1390442,10 400657,12 989784,98 0,00 2377661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1148



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

rok budżetowy 

2024 

z tego źródła finansowania 
  

dochody własne 

jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania 
Covid-19 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 

Budowa studni 
głębinowej na 

terenie stacji 

uzdatniania wody 
w Pokrzywnicy 

  

665.000,00 295.864,70 295. 864,70 1) 
    

Urząd Miejski w 
Piątku 

2. 010 01044 

 

Przydomowe 

oczyszczalnie 
ścieków 

  
 

812.166,00 40.000,00 40.000,00 

    

Urząd Miejski w 

Piątku 

3. 010 01044 

 

Budowa 
kanalizacji 

w miejscowości 

Piątek 

  

1.030.095,50 800.000,00 800.000,00 

    

Urząd Miejski w 
Piątku 

4. 600 60016 
 

Projekty dróg 

gminnych 

  

190.000,00 190.000,00 190.000,00 

    

Urząd Miejski w 

Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 295.864,70 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1148



5. 700 70005 Zakup działek  pod 

budowę parkingów 

  

209.100,00 209.100,00 209.100,00 

    

Urząd Miejski w 

Piątku 

6. 801 80104 

Budowa 

pasywnego 

budynku 
przedszkola 

w Piątku 

  

400 000,00 
8 455 625,00 994.279,00 994.279,002) 

    

Urząd Miejski w 

Piątku 

7. 851 85111 

Dotacja na zakup 
systemu 

sterylizującego na 

potrzeby ZOZ w 
Łęczycy 

  

28.645,00 28.645,00 28.645,00 

    

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 
Łęczycy 

POLSKI ŁAD 

8. 600 60016 

Budowa 
i przebudowa dróg 

gminnych na 

terenie Gminy 
Piątek 

  

8.000.000,00 8.000.000,00 400.000,00 

  

7.600.000,00 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

9. 600 60016 

Przebudowa i 

remont drogi 

gminnej nr 
104259E relacji 

Goślub - 

Michałówka 

  

2.000.000,00 2.000.000,00 40.000,00 

  

1.960.000,00 

 

Urząd Miejski w 
Piątku 

10. 600 60016 

Budowa i 
przebudowa dróg 

gminnych na 

terenie Gminy 

Piątek 

  
 

6.216.000,00 

 

5.896.982,00 

 

1.146.982,00   

 

4.750.000,00  

Urząd Miejski w 

Piątku 

11. 600 60016 

Remont drogi 

gminnej nr 

104208E w 
miejscowości 

Janowice, Gmina 

Piątek 

  

2.000.000,00 2.000.000,00 100.000,00 

  

1.900.000,00  

 

Urząd Miejski w 
Piątku 

                                                      
2) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 994.279,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1148



12. 921 92120 

Dotacja na prace 
konserwatorskie 

przy ołtarzu Matki 

Boskiej w kaplicy 
północnej w 

kościele 

parafialnym pw. 
Świętej Trójcy w 

Piątku 

 

-482,85 

 

286 590,00 286 590,00 6.075,71 

  

280 514,29 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

13. 921 92120 

Dotacja na prace 
konserwatorskie 

przy ołtarzu 

głównym oraz 
ambonie  w 

kościele 

cmentarnym pw. 
Przemienienia 

Pańskiego 

 

 
-1 584,38 

 

549 810,00 549 810,00 11.381,07 

  

538 428,93 

 

Urząd Miejski w 
Piątku 

 

RAZEM 
- 2 067,23 400 000,00 30 443 031,50 21 291 270,70 4 262 327,48 

  
17 028 943,22 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1148



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 

1 Dochody  49.823.887,36 

2. Wydatki  51.784.164,36 

3. Wyniki budżetu  -1.960.277,00 

 Przychody ogółem:  2.865.459,16 

1. Pożyczki i kredyty długoterminowe § 952 124.501,30 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jest § 944  

5. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 

§ 957 2.579.718,22 

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 161.239,64 

 Rozchody ogółem:  905.182,16 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 205.182,16 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700.000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1148



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zestawienie rezerw 

Dział Rozdział Paragraf Przeznaczenie rezerwy Kwota 

754 75421 4810 

Rezerwa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzenia 

kryzysowego 

60.000,00 zł 

758 75818 4810 
Rezerwa ogólna na zadania 

bieżące 
40.000,00 zł 

   
Ogółem 100.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1148



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Dotacja podmiotowa Kwota ogółem 

1 921 92109 
Gminny Ośrodek 

Kultury 

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury 
115.000,00 

2 921 92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

Dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 
145.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1148


		2025-02-03T14:02:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




